省宗教活动场所接受捐赠票据一本（共计50
份），票号：01387151-01387200（已盖南平大
同里基督教堂财务专用章、会计私章：林华
英、出纳私章：刘华），现声明作废。

●南平市建阳区潭城国土资源所，不慎
遗失开户许可证一本，开户行:中国农业银行

建阳市支行，核准号:Z4014000057802,账号:
13930101040037377，现声明作废。

● 陶 文 明 ( 身 份 证 号 码:
352122196805210017)，不慎遗失投资南平市
建阳区兴发小水电开发有限公司股权证一
本，股本金：18375元(壹万捌仟叁佰柒拾伍元
整)，证号:253，现声明作废。

遗 失 声 明

新华社北京1月5日电 全国宣传
部长会议 5 日在京召开。中共中央政
治局常委、中央书记处书记蔡奇出席会
议并讲话。他强调，要坚持以习近平新
时代中国特色社会主义思想为指导，深
入贯彻党的二十大和二十届历次全会
精神，认真落实四中全会部署，全面贯
彻习近平文化思想，深刻领悟“两个确
立”的决定性意义，增强“四个意识”、坚
定“四个自信”、做到“两个维护”，着力
深化党的创新理论学习和宣传教育，着
力提高主流舆论引导能力，着力弘扬和
践行社会主义核心价值观，着力繁荣发